
                                                                                                                                                                              

 

UCHWAŁA  Nr II/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 20 maja 2024r. 

 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Karczewie, ustalenia liczby członków i składu osobowego 
 

  

Na podstawie art. 18b  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 52 ust. 2 Statutu Gminy Karczew przyjętego Uchwałą 

Nr LXII/549/2018 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Karczew (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10818 i poz. 11309) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się liczbę członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w ilości 5 osób.  

 

 § 2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Karczewie 

w następującym składzie: 

 

1. Jarosław Wojciechowski; 

2. Beata Lasecka; 

3. Mateusz Stanaszek; 

4. Karolina Zakrzewska; 

5. Jakub Bajorek. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karczewie. 

 
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Karczewie. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                   Piotr Kwiatkowski  

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje skargi na 

działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje składane przez 

obywateli, w tym celu  powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Dlatego też podjęcie 

niniejszej uchwały jest konieczne. 

 
 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                   Piotr Kwiatkowski  

 


